
 
Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Článek I 

Smluvní strany 
 
Kupující: Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary,Šmeralova 336/15, p.o.  
se sídlem: Šmeralova 15, 360 05 Karlovy Vary  
IČ: 497 526 26  
zastoupený: Mgr. Břetislavem Svobodou  
tel.: XXXXXXXXXXXXXx  
e-mail: XXXXXXXXXXX  
(dále jen „kupující“)  
 
 
Prodávající: VUJO s.r.o.  
se sídlem: Křížová 116, 35601 Sokolov  
IČ: 64830713   
DIČ: CZ648307132  
zastoupený: Ing. Josefem Vůjtěchem 
tel.: XXXXXXXXXXXXX  
e-mail: XXXXXXXXXXX  
(dále jen „kupující“)  

 
Článek II 

Předmět smlouvy 
(1) Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu plnění (dále jen zboží) a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. Kupující se zavazuje zboží 
bez vad předané převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v čl. IV smlouvy, na základě 
dohodnutých platebních podmínek.  

(2) V případě, že součástí dodaného zboží bude jakékoli autorské dílo ve smyslu ustanovení zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tímto prodávající kupujícímu potřebnou licenci ke všem možným 
způsobům užití těchto autorských děl, jež budou potřebné pro řádné užívání zboží kupujícím, a to v potřebném 
rozsahu a na neomezenou dobu (zejména licence k užívání software). Odměna za poskytnutí této licence je 
zahrnuta v celkové ceně za zboží.  
 
(3) Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky v souladu s potřebami a požadavky kupujícího. Podrobná 
specifikace předmětu smlouvy je obsažena v Příloze č. 1 smlouvy.  Cenová a technická specifikace předmětu 
zakázky a odpovídá požadavkům zveřejněným ve specifikaci v rámci Výzvy k podání nabídek.  

(4) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve smluveném množství, jakosti, provedení, termínech a 
ceně. Dále je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění.  

Článek III 
Dodání zboží – termín a místo plnění 

(1) Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází z 
prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí v místě plnění převzetí zboží. Dnem 
zaplacení zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.  

(2) Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy. Datum a čas předání zboží 
oznámí prodávající kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před tímto datem.  

(3) Zboží bude protokolárně předáno v místě sídla kupujícího dle záhlaví této smlouvy.  

(4) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží bude splněn až okamžikem převzetí zboží bez 
vad kupujícím.  



 

Článek IV 
Cena za zboží a platební podmínky 

(1) Celková cena za zboží:  

 

Celková cena za zboží bez DPH:  434000,- Kč 

Celková výše DPH:  91140,- Kč 

Celková cena za zboží včetně DPH:  525140,- Kč  

 

Podrobná specifikace ceny za zboží je obsažena v Příloze č. 1 smlouvy - Cenové a technické specifikaci 
předmětu zakázky. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu 
smlouvy.  
 
(2) Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňové doklady (faktury) až po řádném předání zboží a po jeho 
protokolárním převzetí. Prodávající vystaví kupujícímu faktury v souladu s čl. II odst. 3 smlouvy.  

(3) Faktury musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je 
kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury.  

(4) Faktury budou splatné do 14 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za den úhrady se považuje den, kdy 
byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.  

(5) Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Číslo 
bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  
 

Článek V 
Záruční podmínky 

(1) Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty vady, které se na 
zboží vyskytnou v záruční době.  

(2) Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle této smlouvy, 
obecně závazných právních předpisů a norem a vlastnosti v první jakosti kvality provedení.  

(3) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce nejméně 24 měsíců. 

(4) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno v 
předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami (dodací list) 

(5) Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, a to písemnou formou. V 
reklamaci musí být popsána vada zboží nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok kupujícího z 
vady zboží, případně požadavek na způsob odstranění vady zboží, a to včetně návrhu termínu pro odstranění 
vady zboží prodávajícím.  

Článek VI 
Sankční ustanovení 

(1) Pro případ porušení uvedených smluvních povinností dohodly smluvní strany níže uvedené smluvní pokuty, 
jejichž sjednáním není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, zajištěnou 
smluvní pokutou.  

(2) Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží dle čl. III odst. 2 smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 0,005 % z ceny za zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý 
započatý den prodlení.   

(3) Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury zákonný úrok z 
prodlení.  
 

Článek VII 
Závěrečná ustanovení 



(1) Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

(2) Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými 
soudy České republiky.  

(3) Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

(4) Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy 
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v 
budoucnu dojít.  

(5) Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným 
orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení 
smlouvy nebo jejich částí.  

(6) Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako příloha této smlouvy: Příloha č. 1 – Cenová a technická specifikace 
předmětu zakázky.  

(7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

(8) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.  

(10) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 
zástupce.  
 
 
 
 
V Karlových Varech dne: 14. 10.2019                                     V Sokolově dne: …………………  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Břetislav Svoboda                                                             Ing. Josef Vůjtěch 
----------------------------------------------------                                   --------------------------------------------------------------- 
za kupujícího                                                                             za prodávajícího  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č.1 smlouvy  
Cenová a technická specifikace předmětu zakázky. 

 

Technický popis  
 

 
EDU - ACER NTB TMP215-51-35M4 - Intel® Core™ i3-8130U - 4 GB 
DDR4 Memory On Board - Windows® 10 Professional 64-bit EDU,  
Záruka 2 roky  
 

 
 
model TravelMate P215-51 ( NX.VJ9EC.002 ) 
Intel® Core™ i3-8130U - 4 GB DDR4 Memory OB + N - 256 GB PCIe NVMe SSD + N (HDD 
upgrade kit) - SD card reader - DVD-Writer DL drive - 15,6" FHD Acer Comfy View LCD - 
UHD Graphics - Intel 7265 802.11ac + BT - HD Camera with 2Mic. - chip TPM 2.0 - USB 
Type-C port USB 3.1 Gen1 (up to 5 Gbps) / Display port over USB-C / USB charging 5 V; 3 
A / DC-in port 20 V; 45 W with USB Type-C docking support - 3-cell Li-Ion battery up to 14h. 
- 45W 3phy AC Adapter - MIL-STD 810G tested - Black 
Procesor a čipová sada 
Výrobce procesoru  Intel® 
Typ procesoru Core™ i3 
Model procesoru i3-8130U …………5005 bodů  
Rychlost procesoru 2.20 GHz 
Jádro procesoru Dvoujádrový 
Grafika integrovaná  
Výrobce grafického řadiče Intel®  UHD Graphics 620 
Technologie grafické paměti DDR4 SDRAM 
Velikost obrazovky   39.6 cm (15.6") 
Typ obrazovky  LCD 
Technologie obrazovky displeje  ComfyView (matná) 
Režim obrazovky  Full HD 
Technologie podsvícení  LED 
Rozlišení obrazovky 1920 x 1080 
Paměť  4 GB  DDR4 SDRAM (lze rozšířit) 



Čtečka paměťových karet  Ano 
Podporované paměťové karty SD 
Úložiště 
Konfigurace jednotky SSD 1 x 256 GB 
Celková kapacita jednotky SSD  256 GB 
Typ optické mechaniky  DVD-RW 
Síť a komunikace 
Standard bezdrátové sítě LAN    IEEE 802.11a/b/g/n/ac 
Technologie Ethernet   Gigabit Ethernet 
Standard Bluetooth   Bluetooth 4.2 
Integrovaná zařízení  Mikrofon 
Počet reproduktorů  2  / Režim zvuku  Stereo 
Rozhraní/porty    1x HDMI, 2x USB 2.0,  1x USB 3.1 typ C, 1x RJ-45 Gigabit, 1x Audio out 
Operační systém  Windows 10 Pro 64bit EDU 
Typ polohovacího zařízení   TouchPad 
Klávesnice CZ 
Informace o baterii 
Počet článků  3-články 
Chem. složení baterie  Lithium-polymerový (Li-Polymer) 
Kapacita akumulátoru     4319 mAh 
Maximální výkon zdroje napájení   45 W 
Výdrž baterie deklarovaná výrobcem až 14 hodin. 
konstrukce  MIL-STD 810G tested  - odolné provedení proti pádu a kapalinám  
Výška  20 mm / Šířka 365 mm / Hloubka 256 mm  / Hmotnost (přibližná)  1.83 kg 
 
 

Záruční a pozáruční servis 
 
Záruční servis je u výrobce v délce 24 měsíců v servise v ČR. 
Pozáruční servis je garantován po dobu dostupnosti náhradních dílů výrobcem a je 
předmětem případné smlouvy.  

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 


